
平成２９年９月４日 

平成２９年度一般社団法人 朝霞地区薬剤師会 

学術委員会・保険制度委員会合同研修会 

一般社団法人 朝霞地区薬剤師会  

会 長 畑中 典子 

学術委員長 渡邊 美知子 

保険制度委員長 大八木 実 

 

平素は朝霞地区薬剤師会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、学術委員会並びに保険制度委員会合同で麻薬をテーマとした研修会を開催することとなりました。 

つきましては麻薬の扱い方または薬局間における譲渡などの制度を理解していただき、日常の業務にお役立て 

いただける研修会と考えております。 

ご多用中とは存じますが是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

【製品紹介】１９時３０分～１９時４５分 塩野義株式会社 

【特別講演】 １９時４５分～２１時１５分        

座長：あさか台わたなべ薬局 渡邊 美知子 

「麻薬の取り扱いについて」（仮称） 

演者 埼玉県麻薬協会 会長 岩崎 綾子先生 

 

日 時 ９月２５日（月） １９時３０分～２１時１５分 

場 所 志木ふれあいプラザ（志木駅東口 丸井８階） 

参加費 朝霞地区薬剤師会会員 １０００円 会員外 ３０００円 学生 無料 

 

＊日本薬剤師研修センター受講シール １単位取得 

＊申込締切 ９月１６日（締切厳守） 

＊申込先 朝霞地区薬剤師会事務局 FAX０４８－４８３－４１２６又はメールで申込みください。 

 

申込書 

９月２５日（月）の研修会に参加します。 

        市             薬局・病院 

お名前                                 会員・会員外 

お名前                                 会員・会員外 

お名前                                 会員・会員外 

参加者の多い薬局・病院などはこの用紙をコピーして申込してください。 

尚、学生はご自分の名前の前に学生と記載してください。 

 

共催 塩野義株式会社 


